
RH möte Hjo bk 20111116                           Närvarande 

                                                                          Ulla-britt Norberg 

                                                                          Joakim Toftby 

                                                                          Ewa Harrysson 

                                                                          J-O Säll 

                                                                          M-L Bäckman 

                                                                          Kåre o Maria Lögdlund  förhinder 

1 Mötets öppnande och dagordning .Kaffe och smörgåstårta startade mötet med 

Och dagordningen godkändes 

2. Ewa H. rapporterade från KU domare och bedömare   27-28 aug Scandic Hotell i 

Sollentuna. 

Diskuterades varför så många blir underkända på MRT. 

Tog även upp åldern på domarkåren är hög och många av dessa som dömer har själva inte 

tagit  fram  någon RH- und på länge! 

SM RH Smålanddistriktet vann med sitt förslag. Förslaget var att det ska vara två olika SM 

SM RH och SM IPO-R 

Regler för SM RH har tagits fram och finns inom kort att hämta hem på SBKs hemsida 

Västra arrangerar SM RH 2012 i september 

J-O Säll håller på att arbetar fram ett förslag till nationell RH i eftersök av försvunnen person 

Och skickar det till RHgruppen centralt 

Joakim Toftby och Ewa Harrysson har godkänd funktionskontroll under 2011. 

Joakim har även godkänd MRT under året. 

3. Genomgång av arbetsplanen för 2011 

Det vi inte lyckades att genomföra var träningstillfällen 1 gång i månaden för färdiga RH.  

Ej  heller samträning m Granndistrikten 

DM genomfördes inte p.g.a för få hundar, inget SM under 2011 och nya regler på gång. 



Budgeten  för 2011  

De statliga medlen har dragits åt och detta vet man ej när budgeten läggs för året. 

Så därför detta resultat. 

4. Ny arbetsplan för 2012 

Se 2011  med tillägg av . 2 läger . RHkursen skall slutföras med målet att 3 st hundar 

godkända. 

DM RH 

Budgeten inkomster delprov 2, slutprov. Ansvarig för RH sektorn har glömt att söka statliga 

medel för 2012 så därför  en låg summa . 

14.000 kr finns för tidigare år som RH sektorn får använda för denna verksamhet. 

6. Löptik diskuterades. Lämplig är att man låter löptik stanna hemma vid skarpt läge eller 

alternativt sprutar/kastrerar tik / hane. 

Båda könen blir påverkade vid dessa perioder som löpet är. 

POSOM extra ordinära händelser i kommunen 

Ett möte i Skövde kommer att vara 20111121. Säll åker lämplig efter som han har jobbat 

med sådan verksamhet .Tidigare har Bertil Ljungqvist varit representant för RH . Har tyvärr 

Ej deltagit under senare tid. 

Säll ringer till Bertil  och meddelar att vi har utsett en ny till detta. 

Under sista RI helgen beslöts att skicka en skrivelse till RH gruppen att jobba för att skotten 

skall tas bort på samtliga provformer. 

Hunden bör vara MH testad innan kursen start och skulle inte detta var gjort så kan man 

skjuta för denna hundlikt det som redan görs på inträdesprov 

Säll får till uppdrag att kolla upp priser på material till hundträning selar linor m.m. 

Det som redan finns GPS, ledlampor reflexvästar skall användas ev . skänkas vi godkänt prov. 

Joakim tar med och kollar  upp vad som krävs för att uppdatera kartorna på GPS. 

7. mötet avslutades. Ansvarig tackade för visat intresse 

 

Vid pennan      

Ulla-Britt Norberg 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


